
 

 

EMİR İLETİMİ, İŞLEMLERİN GERÇEKLEŞTİRİLMESİ, TAKAS VE TASFİYELERİ 

 

Emir İletimi ve Emirlerin Gerçekleştirilmesi 

Yatırımcılarımız, emir iletimi ve işlemlerin gerçekleştirilmesine ilişkin tüm detaylı bilgiye, internet 

sitemizin bu bölümünde yer alan “Ikon Menkul Değerler A.Ş. Emir Gerçekleştirme Politikası” 

dokümanından ulaşabilmektedir. 

Kaldıraçlı alım satım işlemleri (forex ve CFD ürünler) yatırımcılarımıza tahsis edilmiş olan işlem 

platformları vasıtasıyla gerçekleştirilmektedir. Bu işlemlerde esas olan müşterinin kendi işlemlerini 

elektronik işlem platformları üzerinden bizzat kendisinin iletmesidir. Bununla birlikte, 

yatırımcılarımızın telefonla emir vermesi de imkan dahilindedir. Telefon ile emir kabulü, yatırımcının 

hesap açım aşamasında kendisine teslim edilmiş olan “telefon ile işlem şifresi” ni doğrulamasının 

ardından Portföy Aracılığı Bölümümüzün yetkili personeli tarafından yerine getirilmektedir. 

 

Gerçekleşen İşlemlerin Takas ve Tasfiyesi; 

Yatırımcılarımızın gerçekleştirmiş olduğu kaldıraçlı alım satım işlemlerinin (forex ve CFD ürünler) takas 

ve tasfiye yükümlülükleri, yürürlükteki mevzuat uyarınca Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. ve İstanbul 

Takas ve Saklama Bankası A.Ş. vasıtası ile yerine getirilmektedir. 

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinin gerçekleştirilmesi aşamasında, yatırımcının hesabında bulunan 

teminat tutarının “başlangıç teminatı” nın %50’ sine ya da altına düşmesi durumunda, yapmış 

olduğumuz düzenleme sayesinde elektronik işlem platformu yatırımcının elektronik posta adresine 

otomatik olarak bir “teminat tamamlama” uyarısı gönderir. Bu uyarıya rağmen herhangi bir teminat 

ilavesi olmaz ve hesabın teminat tutarı başlangıç teminatının %30’ unun altına düşerse “sürdürme 

teminatı” da korunamamış olur ve de böylece aracı kurumumuz yatırımcının emrine ihtiyaç 

duymaksızın hesapta bulunan açık pozisyonları kısmen ya da tamamen tasfiye eder. Bu şekilde 

gerçekleştirilen otomatik pozisyon kapatma işlemleri nedeniyle ortaya çıkabilecek olan zararın 

tamamı yatırımcıya ait olacaktır. 

 

 


